

**BRONDBY KOMMUNE****Ældre & Omsorg - Æblehaven****Udarbejdet af: Janni Høi****Godkendt i ledergruppen:****Ansvarlig: Centerleder****Revideret: Januar 2018, januar 2023****Revideres senest: Januar 2025,**

Æ1.10.1

<b>Instruks vedrørende: Sygeplejeartikler depot og lager</b>	
<b>Målgruppe</b>	Ansatte i Ældre & Omsorg - Æblehaven
<b>Formål</b>	At vare og beholdning administreres på mest hensigtsmæssigt måde ift. økonomi og ressourcer  At artiklerne er tilgængelige ud fra behovet
<b>Mål</b>	At alle har kendskab til hvor de forskellige artikler kan findes og rekvireres At alle har kendskab til hvem der har ansvar for hvilke produkter
<b>INSTRUKS</b>	Alle sygeplejeartikler bestilles hjem af/via depotansvarlig. Depotansvarlig fylder op, i skabene ude i husene, med sygeplejeartikler den første uge i hver måned. (sortimentet er politisk besluttet og beskrevet i servicepakken) Sårprodukter bestilles af sygeplejerskerne via depotansvarlig
<b>Hvor findes sygeplejeartiklerne?</b>	Sygeplejeartiklerne forefindes i aflåst depot i kælderen. Sortiment til daglig brug, i plejen, findes i sygeplejeartikelskabet, i hvert hus. Sårprodukter findes i sårdepot i kælderen. <b>isolationsvogne</b> med remedier til opstart af særlige hygiejniske forholdsregler/ instrukser, findes i AKUT rummet i <b>kælderen se instruks Æ1.10.3.</b>
<b>Hvem er depotansvarlige</b>	Annette Munkholm i Hus 1, kan kontaktes på tlf. eller mail <a href="mailto:amu@brondby.dk">amu@brondby.dk</a> <b>Ansvarlig leder er afdelingsleder for depotansvarlig.</b>
<b>Bestilling af varer Hvordan?</b>	Depotansvarlig bestiller sygeplejeartikler den sidste uge i hver måned på indkøbssystem Prisme.  Husene har hvert et skema over de sygeplejeprodukter de bruger i løbet af en måned. Er der ændringer i behovet, skal depotansvarlig informeres.

<p><b>AKUT bestilling</b></p> <p><b>Hvem har adgang til depotet - B6-K 12</b></p>	<p>Sygeplejerkerne bestiller:  Sårprodukter, senest, sidste fredag i måneden, via mail til depotansvarlig og områdelederen. Der skal være oplysning om produktnavn og varenummer.  Sårsygeplejerske, rekvirerer selv sårprodukter, ved akut behov og orientere depotansvarlige via mail</p> <p>Sårplejeprodukter kan leveres akut, ved bestilling inden kl. 12.00, leveres de dagen efter. Dette gøres hos Mediq og opgaven udføres af depotsansvarlig, sårsygeplejeker eller områdeleder med ansvar på området af sygeplejedespot og artikler</p> <p>Depotansvarlig, Områdeledere, basissygeplejersker, ansvarshavende aftenvagt, udviklingsygeplejerske, teknisk service og ejendomsrft personale/håndværkere.</p>
<p><b>Lokale tillæg</b>  <b>Æblehaven</b>  <b>Revideret</b></p>	
<p><b>Lovgrundlag</b>  <b>Referencer</b>  <b>Kilder</b></p>	<p>Politisk beslutning ift. sortiment/ servicepakker og indkøbsaftaler</p>